
令和 年 月 日

※　先発に○を記入する ※　先発に○を記入する

相
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チ
ー

ム
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Y-AJACK40

対
戦
相
手

チ
ー

ム
名

代

選　　　　　　　　　　　　　　　　手

№ 重複等 氏　　　　　名 背番号 ポジション 選手登録番号 先発 交　　代

1  森崎　彰英 10 ＦＷ 7406050088

警告・退場 得点

5  米倉　勝弘 75 ＭＦ 7607120093

4  飯島　照明 47 ＦＷ 7505290010

3  小久保　直哉 13 ＭＦ 7602200065

2  萩原　　淳

ＤＦ 7708140081

6  蒲生左千夫 8 ＭＦ 7707030119

17 ＭＦ 7507310010

横須賀篤志 25 ＭＦ 7808180193

9  西村　真人 24 ＭＦ 7804170183

8  内野　剛 77 ＭＦ 7703270077

7  山口　　聡 20

13  樋本　和義 19 ＤＦ 8002190147

12  飯島　一英 6 ＭＦ 7911180011

11  浅井　義和 48 ＭＦ 7909030013

10  

17  星野　武彦 21 ＤＦ 8205030031

16  藤本　　貴 23 ＤＦ 8105260035

15  河崎　誠司 22 ＦＷ 8103240176

14  益田　圭

ＧＫ 8404030027

18  今井　景 18 ＭＦ 8209160430

3 ＤＦ 8007210189

中名生　智哉 9 ＭＦ 8204190028

21 Under 伊藤　貴志 27 ＤＦ 8608070247

20 Under 細野　貴大 11 ＦＷ 8605140401

19  高橋　卓巳 39

25 U・重 平嶋　智史 99 ＧＫ 8511190074

24 Under 渡辺　健 ＭＦ 8703230139

23  中台　和貴 12 ＧＫ 8008130339

22  

チームスタッフ

監　　督

生年月日 1974/06/05 1970/11/07 1972/09/20 1973/03/06

氏　　　名 森崎　彰英 中野　秀昭 佐々木　新吉 伊藤　喜郎

警告・退場 得点

カテゴリー 40

選　　　　　　　　　　　　　　　　手

№ 重複等 氏　　　　　名 背番号 ポジション 選手登録番号 先発 交　　代

前半 後半 計

試
合
結
果

自
チ
ー

ム

27 Under 大久保　翔 14 ＭＦ 8706280066

26  佐々木　康太朗 4 ＤＦ 8208050340

30  

29  

28  

34  

33  

32  

31  

38  

37  

36  

35  

39  

42  

41  

40  

46  

45  

44  

43  

47  

※使用ユニフォームに○

50  

シャツ パンツ ストッキング

48  

49  

緑 緑 緑

黄

ユニフォーム

千葉県シニアリーグ試合提出メンバー表

ゴール
キーパー

正 グレー グレー グレー

副 黄 黄

フィールド
プレーヤー

正 サックス 黒 白

副


